
月日 曜日 場所 時間 備考

午後 東京発 ※ＪＡＬ・直行便利用想定

午前

夜 結団式

13:30
14:30

14:40
17:00

17:30
19:00

1/30 木
ロサンゼルス→

東京
昼

1/31 金 東京 夕方 東京着

ロサンゼルス着

ロサンゼルス

レセプション

水

令和元年度観光プロモーション【ロサンゼルス】日程表（案）

行事内容

1/28 火
東京→ロサンゼ

ルス

〔付記〕商談会にご参加の方は、出展者ブリーフィングにもご出席ください。また、商談会へのご参加のほか、ご希望
に応じて、結団式（夕食会）、観光セミナー、分科会でのプレゼンテーション及びレセプションへの参加が可能です。

ロサンゼルス発

都内事業者対象

・14:40-15:10 分科会ｘ3回
・15:20-17:00 商談会[10分×10セッショ
ン]

1/29

12:00
13:00

メディア・旅行会社向け観光セミナー

出展者ブリーフィング、ミニセミナー

資料２


