令和元年度観光プロモーション【ロサンゼルス】日程表(案)

資料2

月日	曜日	場所	時間	行事内容	備考
1/28	火	東京→ロサンゼ ルス	午後	東京発	※JAL·直行便利用想定
			午前	ロサンゼルス着	
			夜	結団式	
1/29	水	ロサンゼルス	12:00 13:00	出展者ブリーフィング、ミニセミナー	都内事業者対象
			13:30 14:30	メディア・旅行会社向け観光セミナー	
			14:40 17:00	・14:40−15:10 分科会×3回 ・15:20−17:00 商談会[10分×10セッショ ン]	
			17:30 19:00	レセプション	
1/30	木	ロサンゼルス→ 東京	昼	ロサンゼルス発	
1/31	金	東京	夕方	東京着	

[付記]商談会にご参加の方は、出展者ブリーフィングにもご出席ください。また、商談会へのご参加のほか、ご希望に応じて、結団式(夕食会)、観光セミナー、分科会でのプレゼンテーション及びレセプションへの参加が可能です。